2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
                      ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.12.2020г			              с.Талажанка		                 №5-16

О внесении изменений в решение Талажанского сельского Совета депутатов от 16.04.2019г №22-47 «Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования Талажанский сельсовет приватизированных жилых помещений»

    В соответствии в соответствии с частью 1 статьи 235, статьей 236 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 9.1, 11 Закона Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», статьей 20 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь статьей 7 Устава Талажанского сельского Совета депутатов Казачинского района Красноярского края
                                                            РЕШИЛ:

   Внести  в решение Талажанского сельского Совета депутатов от 16.04.2019г №22-47 «Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования Талажанский сельсовет приватизированных жилых помещений» следующие изменения :
1.в статье 2:
- в пункте 2.2 слова «выписка из домовой книги» заменить словами «информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации. В случае, если такая информация не была представлена заявителем по собственной инициативе, администрации Талажанского сельсовета запрашивает её в порядке межведомственного информационного взаимодействия» в территориальном органе федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел.»;
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета
     Биллер С.Л.
3. Решение вступает в силу  со дня, следующего за днем его официального
    опубликования в газете «Талажанский вестник».

Председатель Талажанского
сельского Совета депутатов                                     Т.В.Рагозина

Глава сельсовета:                                                      С.Л.Биллер